
Informace o projektu
Název:_________________________________Datum:_________Typ úpravy/odstínu:__________________
Komentáře:_________________________________________________________________________________
Schváleno:__________________________________________________________________________________

CASCADE – 4 - Mire stropní závěsné světlo – BÍLÉ LED světlo

Design : Michel CINIER 

Vyrobeno ve Francii

Během dne, je LT MIRE stropní světlo jako hezkou dekorací místnosti, a v noci svítí 2160 LED

diodami (pro 4 LED rámy, nebo 540 LED diody/v rámu). Závěsné světlo LT MIRE musí být 

připojeno k stmívači nebo spínači. Přístroj lze zapnout pomocí stmívače, který lze použít i pro změnu 

intenzity světla od 0% až do 100% v závislosti na světle, které chcete mít.
K dispozici jsou nové možnosti kontroly zapnutí 

a vypnutí, obraťte se na další informace.

Pro stejný světelný výkon, stropní závěsné světlo

LT MIRE, šetří 75% energie v porovnání 

se standardním svítidlem.

Váha: 44.5 lbs / 20kg

Výška: Min 98-1/2” – 250cm – Max: 137-3/4” – 350cm.

Rám: černá barva.

Napájení 230 V nebo 120 V.

CE - UL uvedený transformátor přiložen.

Světelný výkon: 0 až 14.230 Lemenů.

Spotřeba energie: 240W max.

Čisté LED (teplá 3000K* nebo neutrální 4000K*)

Teplá bílá, jemné a minimalistické nebo neutrální bílá.
K*: Teplota barev 
se měří pomocí 
jednotky zvané 
kelvin (K). 
Vzhledem k tomu, 
že teplota barev se 
zvýší až na 
3000K-3500K, 
barva světla se 
zobrazí méně žlutá 
a bělejší.

http://www.stakohome-innovation.com


CE - UL uvedený transformátor přiložen.

Stakohome Innovation s.r.o.
Aloisovská 934/8

198 00 Praha 9-Hloubětín
Česká Republika

www.luxusni-radiatory.cz
+420 226 517 528

info@stakohome-innovation.com
www.stakohome-innovation.com 

http://www.stakohome-innovation.com
http://www.stakohome-innovation.com
http://www.stakohome-innovation.com
mailto:info@stakohome-innovation.com
http://www.luxusni-radiatory.cz



